МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2013                                           д.Вавиловка                                             № 32
О финансировании первичных мер
противопожарной безопасности в

Вавиловском сельском поселении

         На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», для обеспечения первичных мер пожарной  безопасности на территории Вавиловского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предусмотреть финансирование статьи бюджета «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов поселения» на 2013 год.
2. Постановление № 59 от 04.03.2013 года считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вавиловского

сельского поселения :                                                  П.А.Иванов